F2
F3F5
F4
F1
ELŐREGYÁRTÁS ÉS SZÉTSZERELHETŐSÉG
A csatlakozók gyári előszerelésével a helyszíni rögzítés néhány egyszerű
acélcsavar behelyezésére korlátozódik, ami maximális megbízhatóságot
biztosít. A kötés szétszerelése gyors és egyszerű.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
KÓDOK ÉS MÉRETEK
KÓD D B H db.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
KÓD D B s db.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

MUT 934 hatlapú anya
ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
külön rendelhető
csavar, anya és alátétek
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
KÓD d L SW db.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Acél 10.9 EN ISO 4017.
végigmenetes CSAVAR - hatlapfejű, 8.8. acél, EN15048
378  |  RADIAL  |  RENDSZEREK FALAKHOZ, FÖDÉMEKHEZ ÉS ÉPÜLETEKHEZ
1 2 3